

Dodávateľ: _____
 IČO:50135716 IČ-DPH:SK2120195033
 DANHAL - DUZINA s.r.o.
 Kolpašská 1/D
 969 01 Banská Štiavnica

Miesto podnikania: Banská Štiavnica
 Banka: VUB a.s.:
 IBAN SK39 0200 0000 0036 1667 9553
 O.súd B.Bystrica Sro. Vl.číslo:29224/S

Odberateľ: _____
 IČO 35998652 DIČ 2021131189
Slovenské banské múzeum

Kammerhofská 2
969 01 Banská Štiavnica

Miesto podn.: Banská Štiavnica
 Účet: 7000393520/8180

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 26.10.2017
 Dátum vyhotovenia: 31.10.2017
 Dátum splatnosti: 10.11.2017

| RegČís | Názov tovaru | DPH | Množ | MJ | *PCB | PredCena | Spolu |
|--------|--------------|-----|------|----|------|----------|-------|
|--------|--------------|-----|------|----|------|----------|-------|

Fakturujeme Vám za dodaný tovar.

| | | | | | | | |
|------|---------------------------|-----|----|----|-------|------|------|
| 8482 | Klinec DQ BB 2,0x25 ocel, | 20% | 51 | ks | 0.017 | 0.02 | 1.02 |
| 8483 | Klinec DQ BB 2,0x30 ocel, | 20% | 51 | ks | 0.017 | 0.02 | 1.02 |

Doklad: 73588 zo dňa: 04.10.2017 Spolu za doklad: 2.04

| | | | | | | | |
|------|---------------------------|-----|----|----|-------|------|------|
| 8483 | Klinec DQ BB 2,0x30 ocel, | 20% | 60 | ks | 0.017 | 0.02 | 1.20 |
| 8484 | Klinec DQ BB 2,0x40 ocel, | 20% | 60 | ks | 0.025 | 0.03 | 1.80 |

Doklad: 73832 zo dňa: 06.10.2017 Spolu za doklad: 3.00

| | | | | | | | |
|-------|---------------------------|-----|---|----|--------|-------|--------|
| 3743 | ROUNDUP total.herbic.1l | 20% | 6 | ks | 15.775 | 18.93 | 113.58 |
| 366 | Kefa dlážková na násadu | 20% | 1 | ks | 1.400 | 1.68 | 1.68 |
| 10446 | Nasada/metla drevena. ADH | 20% | 1 | ks | 1.067 | 1.28 | 1.28 |

Doklad: 74728 zo dňa: 13.10.2017 Spolu za doklad: 116.54

brnak adamcova

| | | | | | | | |
|-------|----------------------------|-----|---|----|-------|------|-------|
| 33348 | Kahanec sko I-288 120g | 20% | 1 | ks | 1.983 | 2.38 | 2.38 |
| 48999 | Kahan.K-512NZ mix 130g 50h | 20% | 1 | ks | 2.733 | 3.28 | 3.28 |
| 21232 | Kahan.sklo kriz 4D 54/hod | 20% | 5 | ks | 1.900 | 2.28 | 11.40 |
| 45296 | Kahan.nápl,OL,EKO310g/4.5d | 20% | 7 | ks | 0.708 | 0.85 | 5.95 |

Doklad: 75419 zo dňa: 17.10.2017 Spolu za doklad: 23.01

p. Brnak

| | | | | | | | |
|-------|----------------------------|-----|---|----|--------|-------|-------|
| 17730 | Popruh 1"1/4L-4.5m/bal.2ks | 20% | 1 | ks | 10.817 | 12.98 | 12.98 |
| 36241 | Stahovak 3 ramenny 80x80mm | 20% | 1 | ks | 7.475 | 8.97 | 8.97 |
| 35593 | Držiak magn.uhlový 5" 25kg | 20% | 1 | ks | 18.317 | 21.98 | 21.98 |
| 45048 | Klieste nitovacie 300mm | 20% | 1 | ks | 9.500 | 11.40 | 11.40 |
| 13158 | Zvierka stolár300x120mm dr | 20% | 1 | ks | 4.817 | 5.78 | 5.78 |
| 8219 | Kladivo gumené bi,65mm | 20% | 1 | ks | 5.483 | 6.58 | 6.58 |
| 33804 | Kladivo gumene 340g HM212 | 20% | 1 | ks | 3.150 | 3.78 | 3.78 |
| 20532 | Kotúč diamant DKA 125 14 | 20% | 1 | ks | 9.150 | 10.98 | 10.98 |
| 8833 | Lampa KEMPER piezo 1040A | 20% | 1 | ks | 14.150 | 16.98 | 16.98 |
| 263 | Vodováha 2lib 60cm 15006 | 20% | 1 | ks | 9.733 | 11.68 | 11.68 |
| 8588 | Balicek prisl na varice PB | 20% | 1 | ks | 2.900 | 3.48 | 3.48 |
| 196 | Pilnik kruh.150/1PZK | 20% | 1 | ks | 3.067 | 3.68 | 3.68 |

| Is | Názov tovaru | DPH | Množ | MJ | *PCB | PredCena | Spolu |
|-------|----------------------------|-----|------|----|--------|----------|-------|
| 20592 | Uhlomer obluk.500x200 uzky | 20% | 1 | ks | 4.817 | 5.78 | 5.78 |
| 11773 | Kliešte kombinované 200mm | 20% | 1 | ks | 3.808 | 4.57 | 4.57 |
| 8228 | Kliešte štikacie bočné190m | 20% | 1 | ks | 3.317 | 3.98 | 3.98 |
| 43377 | Kliešte polgulate 150mm MI | 20% | 1 | ks | 2.900 | 3.48 | 3.48 |
| 5868 | Kliešte polog.priame 160mm | 20% | 1 | ks | 2.733 | 3.28 | 3.28 |
| 172 | Pilnik trojuhol.150/2PZT | 20% | 1 | ks | 3.817 | 4.58 | 4.58 |
| 210 | Pilnik obdl.lahky150/1PSO | 20% | 1 | ks | 3.650 | 4.38 | 4.38 |
| 25986 | Vrtak stupnovity 4-39mm | 20% | 1 | ks | 14.817 | 17.78 | 17.78 |
| 20578 | Spachtla sada 3ks | 20% | 1 | ks | 1.125 | 1.35 | 1.35 |
| 20586 | Sada bitov 20ks | 20% | 1 | ks | 4.733 | 5.68 | 5.68 |
| 45272 | Sada vrtakov ploch.6ks10-2 | 20% | 1 | ks | 7.483 | 8.98 | 8.98 |
| 41656 | Nôž odlamovací 22mm Alu Bo | 20% | 1 | ks | 3.233 | 3.88 | 3.88 |
| 45282 | Cepel nahr.STR.PRO18mm10ks | 20% | 1 | ks | 0.458 | 0.55 | 0.55 |
| 622 | Sada kľučov zástrčných TRX | 20% | 1 | ks | 12.233 | 14.68 | 14.68 |
| 16238 | Sada pilnikov 3ks 200mm | 20% | 1 | ks | 7.233 | 8.68 | 8.68 |
| 24020 | Kliešte KNIPEX 250 Cobra | 20% | 1 | ks | 27.483 | 32.98 | 32.98 |
| 592 | PROX kľuč očkoplochý 13mm | 20% | 1 | ks | 2.983 | 3.58 | 3.58 |
| 44634 | Sada skrut.NAREX mikro.ele | 20% | 1 | ks | 14.817 | 17.78 | 17.78 |
| 10146 | Sada skrutkovačov 7 dielna | 20% | 1 | ks | 9.483 | 11.38 | 11.38 |
| 47 | FELO kliešte vodar.250mm | 20% | 1 | ks | 19.150 | 22.98 | 22.98 |
| 31898 | FIS vrtak SDS+ 8x150/210 P | 20% | 1 | ks | 3.650 | 4.38 | 4.38 |
| 31886 | FIS vrtak SDS+10x150/210 P | 20% | 1 | ks | 3.733 | 4.48 | 4.48 |
| 31600 | FIS vrtak SDS+ 6x100/160 P | 20% | 1 | ks | 2.317 | 2.78 | 2.78 |
| 32251 | Sekáč do betón.SDS.p.3ks | 20% | 1 | ks | 5.817 | 6.98 | 6.98 |
| 35829 | DeW sada bitov 31dielna | 20% | 1 | ks | 11.875 | 14.25 | 14.25 |
| 25746 | Kladivo TUV/GS plast 300G | 20% | 1 | ks | 2.483 | 2.98 | 2.98 |
| 584 | PROX kľuč očkoplochý 5,5mm | 20% | 1 | ks | 2.150 | 2.58 | 2.58 |
| 586 | PROX kľuč očkoplochý 6mm | 20% | 1 | ks | 2.150 | 2.58 | 2.58 |
| 590 | PROX kľuč očkoplochý 10mm | 20% | 1 | ks | 2.483 | 2.98 | 2.98 |
| 23437 | Meter 5m zvin.s brzd 19mm | 20% | 1 | ks | 1.983 | 2.38 | 2.38 |
| 20589 | Meradlo posuv.digital.150m | 20% | 1 | ks | 17.483 | 20.98 | 20.98 |
| 7765 | Vrták stupňovitý 4-12mm | 20% | 1 | ks | 3.150 | 3.78 | 3.78 |
| 17890 | Hlavica s magn.13mm 1/4" | 20% | 2 | ks | 2.067 | 2.48 | 4.96 |
| 2662 | Hlavica s magn. 6mm 1/4" | 20% | 1 | ks | 1.300 | 1.56 | 1.56 |
| 5912 | Cín na spájkov.1mm 250g | 20% | 1 | ks | 8.817 | 10.58 | 10.58 |

Doklad: 75422 zo dňa: 17.10.2017 Spolu za doklad: **386.83**

p. Brnak

| | | | | | | | |
|-------|---------------------------|-----|---|----|--------|-------|-------|
| 7604 | Zapalovač GH 19 | 20% | 2 | ks | 1.317 | 1.58 | 3.16 |
| 21808 | Sviečka hlad.omšova 400g | 20% | 8 | ks | 1.900 | 2.28 | 18.24 |
| 47 | FELO kliešte vodar.250mm | 20% | 1 | ks | 19.150 | 22.98 | 22.98 |
| 43226 | Kliešte kombin.180 TECO | 20% | 1 | ks | 5.233 | 6.28 | 6.28 |
| 20700 | Kliešte armovacie 225mm | 20% | 1 | ks | 2.733 | 3.28 | 3.28 |
| 43447 | Plyn do zapalovacov 250ml | 20% | 1 | ks | 1.658 | 1.99 | 1.99 |

Doklad: 75847 zo dňa: 20.10.2017 Spolu za doklad: **55.93**

p. Brnak

| | | | | | | | |
|-------|----------------------------|-----|---|----|-------|------|------|
| 41704 | Sada skrutkovačov 4ks 150m | 20% | 1 | ks | 2.908 | 3.49 | 3.49 |
| 31600 | FIS vrtak SDS+ 6x100/160 P | 20% | 1 | ks | 2.317 | 2.78 | 2.78 |
| 31898 | FIS vrtak SDS+ 8x150/210 P | 20% | 1 | ks | 3.650 | 4.38 | 4.38 |
| 31602 | FIS vrtak SDS+10x100/160 P | 20% | 1 | ks | 2.750 | 3.30 | 3.30 |
| 37906 | Vrtak stupnovity 4-20mm | 20% | 1 | ks | 4.150 | 4.98 | 4.98 |
| 20537 | Sada kľuč IMBUS 9ks s gul | 20% | 1 | ks | 6.650 | 7.98 | 7.98 |

| Čís | Názov tovaru | DPH | Množ | MJ | *PCB | PredCena | Spolu |
|-------|----------------------------|-----|------|----|--------|----------|-------|
| 21922 | Meter zvin KINEX 2m 251146 | 20% | 1 | ks | 2.742 | 3.29 | 3.29 |
| 424 | PROX račna prepín1/4"s pac | 20% | 1 | ks | 13.317 | 15.98 | 15.98 |
| 17988 | Sada nastr.hlav.+račna32di | 20% | 1 | ks | 48.317 | 57.98 | 57.98 |
| 19005 | Sada vysecnik 9diel B0512 | 20% | 1 | ks | 4.567 | 5.48 | 5.48 |
| 21029 | Vykruz.SDS+ 75mm+110 kompl | 20% | 1 | ks | 9.733 | 11.68 | 11.68 |
| 5844 | Prisavka na sklo 118mm 2di | 20% | 1 | ks | 13.150 | 15.78 | 15.78 |
| 13606 | FERM aku vrtač.CDM1120 18V | 20% | 1 | ks | 79.083 | 94.90 | 94.90 |

Doklad: 76398 zo dňa: 24.10.2017 Spolu za doklad: **232.00**

brnak kollarova

| | | | | | | | |
|-------|---------------------------|-----|---|----|--------|-------|-------|
| 36154 | DeW sada bitov 32dielna | 20% | 1 | ks | 13.417 | 16.10 | 16.10 |
| 18779 | Drziak toalet.papi.PH-022 | 20% | 1 | ks | 4.817 | 5.78 | 5.78 |
| 20710 | Kovadlina-nakova 5kg | 20% | 1 | ks | 21.650 | 25.98 | 25.98 |

Doklad: 76707 zo dňa: 26.10.2017 Spolu za doklad: **47.86**

Brnak Blaskova

Zlava na celkovú sumu faktúry: 10 %, bez DPH: -72.27, s DPH: -86.72

| Sadzba | Cena bez dane | D P H | Spolu s daňou |
|--------|---------------|---------------|---------------|
| 20 % | 650.41 | 130.08 | 780.49 |

Spolu: **650.41** **130.08** **780.49**

Základ dane: **650.41**

SUMA NA ÚHRADU **780.49 €**

Predajňa: DANHAL - DUŽINA s.r.o.

Kolpašská 1/D

969 01 Banská Štiavnica

Vyhotovil: Správca systému

DANHAL - DUŽINA s.r.o.
 Kolpašská 1/D
 969 01 Banská Štiavnica
 IČO: 38 143 719 DPH SK2122133033
 Tel: 045-6920215